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Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 12-й тур, Матч №89

Неділя, 24.10.2021, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 7°C. Глядачі: 150

«Динамо» Київ

3 : 0

«Дніпро-1» Дніпро

1 Нещерет Руслан
5 Скрипник Ілля
6 Яцик Олександр (К)
9 Горбач Ігор
14 Дячук Максим
18 Мельніченко Дмитро
21 Танчак Василь
22 Малиш Навін
29 Блізніченко Віктор
31 Шулянський Артем
36 Бурда Микита

Запасні
12 Тугай Іларіон
4 Боль Антон
7 Попов Кіріл
8 Бенедюк Артем
10 Волошин Назар
11 Царенко Антон
17 Бражко Володимир
19 Бузас Тітас
23 Мегді

Тренер
Федоров Сергій

12 Кінарейкін Яків
26 Чалий Богдан
27 Березанський Руслан
14 Попов Богдан
24 Ніколишин Олександр
10 Матюшенко Іван
8 Лебедєв Сергій (К)
19 Мельниченко Максим
9 Демиденко Іван
11 Кравченко Ярослав
25 Ківінда Даніель

Запасні
34 Паршиков Максим
5 Козубенко Ілля
6 Бешляга Максим
16 Руденко Данііл
15 Колодежний Владислав
21 Щуров Максим
22 Єршов Ілля

Тренер
Щекотилін Геннадій

Арбітр:
Скрипник Максим
Асистент 1:
Медяник Микола
Асистент 2:
Мошковський Владислав
4-й арбітр:
Шевель Микола
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій
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Чемпіонат юнацьких команд, 2021/22, 12-й тур, Матч №89
Неділя, 24.10.2021, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 7°C. Глядачі: 150

«Динамо» Київ 3 : 0 «Дніпро-1» Дніпро
29' 26 Чалий Богдан

5 Скрипник Ілля 36'

9 Горбач Ігор 41'

45+2' 24 Ніколишин Олександр

14 Дячук Максим
4 Боль Антон 46'

46' 24 Ніколишин Олександр
5 Козубенко Ілля

46' 8 Лебедєв Сергій
6 Бешляга Максим

46' 11 Кравченко Ярослав
15 Колодежний Владислав

46' 25 Ківінда Даніель
16 Руденко Данііл

9 Горбач Ігор
7 Попов Кіріл 65'

18 Мельніченко Дмитро
17 Бражко Володимир 65'

31 Шулянський Артем
10 Волошин Назар 65'

6 Яцик Олександр 68'

78' 19 Мельниченко Максим
22 Єршов Ілля

5 Скрипник Ілля
11 Царенко Антон 81'

10 Волошин Назар 85'

11 Царенко Антон 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


